Tab. 0.3 Tuzemské cesty za ucelem traveni volného €asu a rekreace podle mista pobytu

v 1. ¢tvrtleti 2007

Tuzemské delSi cesty

Tuzemské kratsi cesty

CR celkem

v tom kraje:
Hlavni mésto Praha
StfedoCesky
Jihocesky
Plzenisky
Karlovarsky
Ustecky
Liberecky
Kralovéhradecky
Pardubicky
Vysoc€ina
Jihomoravsky
Olomoucky
Zlinsky
Moravskoslezsky

. . pocet pfenocovani
pocet cest (v tis.) (v tis.)
811,1 5571,5
76,7 436,9
424 338,3
81,6 4827
23,1 388,0
160,2 1058,7
150,7 10343
23,4 118,2
26,3 147,6
73,7 400,3
68,5 333,3
39,56 366,3

pocet cest (v tis.) pocet ?ﬁlr;o)c ovani

28928 5650,1
210,6 418,8
4721 865,6
177,2 362,0
128,6 248,2
62,1 96,7
1442 2781
2497 467,5
216,3 480,0
148,9 2849
123,6 2011
258,0 484,2
312,3 630,8
160,3 398,8
228,8 433,3

"Tuzemska delsi cesta: rekreaéni cesta se 4 noclehy a vice

ATuzemska kratsi cesta: rekreacni cestas 1 -3 noclehy




